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CNPJ 20.927.802/0001-59

Balango Patrimonial em 30 de junho de 2020
Periodo de 01 de julho de 2019 a 30 de junho de 2020

PASSIVO

Passivo Circulante

Fornecedores R$
Salarios a Pagar R$
Encargos Sociais a Pagar R$
Tributos a Pagar R$
Provisao p/ Férias a Pagar R$
Provisao p/ 13° Salario R$
Provisao p/ Encargos Sociais a Pagar R$
Credores c/ Repasses de Convénios R$
Obrigagdes a Pagar R$
Receitas Diferidas R$
Passivo Nao Circulante

Provisdes p/ Contingéncias Passivas R$
Patriménio Liquido

Patriménio Social R$
Superavit do Exercicio em Curso R$
Ajustes de Exercicios Anteriores R$
Cotas em Tesouraria R$
Sdcios C/ Cotas a Integralizar R$

Total do Passivo

A

31.524,74
28.496,31
40.457,91

933,53
57.455,37
41.827,14
34.107,40
13.902,67
23.466,93
16.200,00

198.630,06

8.577.201,00

278.031,09
(45.991,32)
(3.838.920,00)
(47.788,00)
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TROPIGAL TENIS CLUBE

Presidente

R$  288.372,00

R$ 198.630,06

R$ 4.922.532,77

R$ 5.409.534,83



